[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2013                                    г.Назарово                                    №1648-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.07.2013 № 1318-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением (созданием) производственного оборудования, специальной техники, агрегатов и комплексов, приобретением (строительством и (или) капитальным ремонтом) объектов недвижимости производственного назначения»
В соответствии с долгосрочной целевой программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в г. Назарово на 2011-2013 годы», утвержденной постановлением администрации города от 17.12.2010 № 2020-п (в редакции постановления администрации города от 01.03.2012 № 284-п), Уставом города, в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 03.07.2013 № 1318-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с приобретением (созданием) производственного оборудования, специальной техники, агрегатов и комплексов, приобретением (строительством и (или) капитальным ремонтом) объектов недвижимости производственного назначения»:
1.1. По тексту постановления и приложения исключить слова «приобретением (строительством и (или) капитальным ремонтом) объектов недвижимости производственного назначения».
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города И.В. Палкина.

Руководитель администрации города 			            Е.А. Мережников